
 
 

UCHWAŁA NR 133/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z placu zabaw przy ul. Jana Pawła II przy Przedszkolu 
w Szczekocinach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin placu zabaw przy ul. Jana Pawła II przy Przedszkolu w Szczekocinach”, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jacek Grzelka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3329



Załącznik do uchwały Nr 133/XIV/2025 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW PRZY UL. JANA PAWŁA II 
PRZY PRZEDSZKOLU W SZCZEKOCINACH 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z placu zabaw, znajdującego się na terenie Gminy 
Szczekociny przy ul. Jana Pawła II w Szczekocinach. 

2. Każdy korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z treścią regulaminu. 

3. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne i plac zabaw udostępniany jest od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 16.00 do 20.00 w soboty, niedziele i święta w godzinach od 8.00 do 20.00. Zabrania się 
korzystania z placu zabaw poza wyżej wymienionymi godzinami, jak również w czasie niekorzystnych 
warunków atmosferycznych, w szczególności podczas wyładowań atmosferycznych, silnych opadów deszczu, 
śniegu, burz, wichur. 

4. Z urządzeń na placu zabaw mogą korzystać tylko dzieci w wieku do 10 lat. 

5. Dzieci w wieku poniżej 7 lat powinny korzystać z placu zabaw tylko pod opieką dorosłych. 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju dziecka. 
Oceny winien dokonać rodzic lub opiekun dziecka. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. Z uwagi na bezpieczeństwo 
bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych – dotyczy to huśtawek, 
drabinek, dachów, poręczy, mocowań, itp. 

b) zabrania się korzystania z huśtawek i zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 
jednocześnie, 

c) zabrania się huśtania na stojąco, 

d) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń, 

e) zabrania się skręcania huśtawek, 

f) zabrania się zjeżdżania na zjeżdżalni w pozycji innej niż siedząca. 

8. Na placu zabaw zabrania się ponadto: 

a) gry w piłkę, 

b) palenia ognisk, 

c) niszczenia urządzeń zabawowych, elementów wyposażenia oraz roślinności, 

d) korzystania z niesprawnych urządzeń, 

e) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie, z wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne. 

9. Przebywający na placu zabaw powinni zachowywać porządek i czystość. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3329


	UCHWAŁA NR 133/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN PLACU ZABAW PRZY UL. JANA PAWŁA IIPRZY PRZEDSZKOLU W SZCZEKOCINACH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8
	lit. e w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1


		2025-05-14T06:45:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




